[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 марта 2023 года № 595
р.п. Октябрьский

Об утверждении ликвидационного баланса

 Октябрьского территориального управления
администрации Устьянского муниципального округа
Архангельской области
Руководствуясь статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Устьянского муниципального округа Архангельской области, администрация Устьянского муниципального округа Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ликвидационный баланс Октябрьского территориального управления администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области ОГРН 1222900007417, ИНН 2922010094.
2. Председателю ликвидационной комиссии подать заявление о завершении ликвидации юридического лица в регистрирующий орган.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата местной администрации.
Исполняющий обязанности
главы Устьянского муниципального района                                Н.С. Филимонова